

Delårsrapport

Juli-September 2021

News55 AB

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. nr 559006-3524
www.news55.se

Juli-September 2021 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 2,395 MSEK (2,017 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 0,094 MSEK (0,079 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,077 MSEK (-0,104 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,01 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (0)

Januari-September 2021 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 7,732 MSEK (6,441 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 0,766 MSEK (-0,447 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,164 MSEK (-1,296 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,13 SEK)
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,20 SEK (0,35 SEK)
- News55 har under perioden genomfört 0 event (0)

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- [News55 fortsätter sin satsning på betalande läsare och anlitar premiumredaktör](#) 2021-08-26
- [News55 slår digitalt intäktsrekord i september](#) 2021-10-21

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- [News55 AB, som driver News55.se och E55.se, har beviljats redaktionsstöd av Mediestödsnämnden](#) med 258 160 kronor. 2021-10-27

VERKSAMHETEN

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. Sedan 2016 är News55 en av Sveriges största mässarrangörer. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. News55:s sajter har ca 500 000 unika besökare i månaden. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Aqurat Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar:

”Kanonavslutning lyfter kvartalet”

Tidigare i år kommunicerade vi vår strategiska satsning på vertikaler dvs intressespecifika sajter för målgruppen 55+. Först ut var en omgörning av vår ekonomivertikal E55. Den första september sjösatte vi nya E55 med den mycket rutinerade ekonomijournalisten Gunnar Ljunggren som redaktör.

Glädjande nog har vi fått en smakstart både hos läsarna och annonsörer. E55:s nyhetsbrev har i snitt en öppningsgrad på över 30%, vilket är fantastiskt bra mot bakgrund av att vi skickar fem brev i veckan. Trafiken ökade snabbt och närmar sig nu 50 000 unika besökare i veckan. Men kanske roligast var att E55 stod för ca 25% av de totala intäkterna och att vi kunde kommunicera ett digitalt intäktsrekord i september där en tredjedel av intäkterna kom från E55. Det är ännu lite svårt att förutsäga hur mycket totalförsäljningen för året kommer att bli på E55 men jag kan lova att sajtens omsättning åtminstone kommer att fördubblas jämfört med förra året. En stor del av den tillväxten är vårt fina samarbete med säljbolaget Cape Media som nyligen förstärkt sitt säljteam på E55 vilket gör att det finns all anledning till fortsatt optimism.

Vår totala nettoomsättning stiger med 27% jämfört med samma period förra året och med 20% YTD. Den tillväxten kommer att hålla i sig året ut. Resultatmässigt före avskrivningar och finansiella poster är det liten skillnad från förra årets tredje kvartal. Anledningen till detta är att bolaget har ökade kostnader som kommer med att vi satsar betydligt mer framåt samt bygger långsiktigt hållbara avtal med våra underleverantörer. Ser man på resultat före avskrivningar och finansiella poster YTD så är det dock en förbättring på dryga 1,2 MSEK.

I förra veckan tillkännagav Myndigheten för press, radio och tv att News55 beviljades ett mediestöd om 258 000 kr. Förra året var motsvarande stöd dryga 800 000 kr. Visst kan man vara besviken på årets utfall men jag väljer ändå att se det positivt att vi får stöd. Min förhoppning är att regeringen ska inse att stödet måste ökas rejält i mediemångfaldens tjänst.

Som ni kanske förstår har det gett oss mersmak i vår strategi att nyttja vår målgruppskunskap och vår räckvidd till att skapa nya vertikaler som både läsarna och marknaden uppskattar. Vi kommer att presentera en nyhet inom kort om vad som blir vår nästa satsning. Jag tror till och med att jag kan lova ett avslöjande innan månaden är slut.

Fredrik Lundberg, VD / Medgrundare

RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor	2021	2020	2021	2020	2020
	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Nettoomsättning	2 395	2 017	7 732	6 441	9 446
Övriga rörelseintäkter	0	0	792	0	868
Aktiverat arbete för egen räkning	168	0	168	0	0
Summa rörelseintäkter	2 563	2 017	8 692	6 441	10 314
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-964	-927	-3 262	-3 167	-4 582
Övriga externa kostnader	-1 151	-834	-3 595	-3 074	-4 016
Personalkostnader	-353	-177	-1 068	-648	-855
Rörelseresultat	94	79	766	-447	861
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-139	-137	-822	-855	-2 092
Resultat efter avskrivningar	-45	-59	-56	-1 302	-1 231
Resultat från finansiella poster					
Resultat vid försäljning av andelar i dotterbolag	0	0	0	133	133
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-45	-107	-126	-172
Resultat efter finansiella poster	-77	-104	-164	-1 296	-1 271
Resultat före skatt	-77	-104	-164	-1 296	-1 271
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-77	-104	-164	-1 296	-1 271

BALANSRÄKNING

Tillgångar			
Belopp i tusental kronor	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 276	515	981
Rättigheter	595	591	492
Goodwill	713	2 204	1 102
Varumärken	103	165	149
Summa	2 687	3 476	2 724
Summa anläggningstillgångar	2 687	3 476	2 724
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 297	829	1 009
Övriga fordringar	303	25	68
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	581	686	1 789
Summa	3 180	1 541	2 866
Kassa och bank	272	1 031	1 824
Summa omsättningstillgångar	3 451	2 572	4 690
SUMMA TILLGÅNGAR	6 138	6 048	7 415

Eget kapital och skulder			
Belopp i tusental kronor	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3 581	3 581	3 581
Fond för utvecklingsutgifter	1 276	470	954
Summa	4 857	4 051	4 535
Fritt eget kapital			
Överkursfond	26 930	26 930	26 930
Balanserad vinst och förlust	-28 293	-23 764	-24 248
Föregående års resultat	-1 271	-3 723	-3 723
Årets resultat	-164	-1 296	-1 271
Summa	-2 798	-1 853	-2 313
Summa eget kapital	2 058	2 198	2 222
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	623	1 284	1 119
Teckningsoptioner	21	21	21
Summa långfristiga skulder	644	1 305	1 140
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	500	500	500
Skulder till kreditinstitut	661	661	661
Leverantörsskulder	1 439	678	426
Övriga skulder	178	55	558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	657	651	1 908
Summa kortfristiga skulder	3 436	2 545	4 052
Summa skulder	4 080	3 850	5 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 138	6 048	7 415

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusental kronor	2021	2020	2021	2020	2020
	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	378	406	-272	-892	552
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-734	-219	-785	-511	-996
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-165	-55	-496	-55	-220
Periodens kassaflöde	-521	132	-1 553	-1 458	-665
Likvida medel vid periodens början	792	899	1 824	2 489	2 489
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	272	1 031	272	1 031	1824

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor	2021	2020	2020
	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Ingående eget kapital	2 222	3 494	3 494
Förändring eget kapital			
Fond för utvecklingsutgifter	322	-166	-318
Balanserad vinst eller förlust	-322	166	318
Periodens resultat	-164	-1 296	-1 271
	-164	-1 296	-1 271
Belopp vid periodens utgång	2 058	2 198	2 222

NYCKELTAL

	2021 Jul-Sep	2020 Jul-Sep	2021 Jan-Sep	2020 Jan-Sep	2020 Jan-Dec
Finansiella värden (tkr)					
Nettoomsättning	2 395	2 017	7 732	6 441	9 446
Bruttoresultat	1 599	1 090	5 429	3 274	5 732
Rörelseresultat	94	79	766	-447	861
Resultat efter finansnetto	-77	-104	-164	-1 296	-1 271
Soliditet (%)	33,5	36,3	33,5	36,3	30,0
Aktien (kr)					
Resultat per aktie	-0,01	-0,01	-0,02	-0,13	-0,13
Eget kapital per aktie	0,20	0,35	0,20	0,35	0,22
Omsättning per aktie	0,24	0,20	0,77	0,64	0,94
Antal aktier vid periodens slut	10 090 351	10 090 351	10 090 351	10 090 351	10 090 351
Genomsnittligt antal aktier under period	10 090 351	10 090 351	10 090 351	10 090 351	10 090 351

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets tredje kvartal uppgick till 2,395 MSEK (2,017 MSEK) vilket är en ökning med 27% mot föregående år. För perioden januari till september i sin helhet uppgick nettoomsättningen till 7,732 MSEK (6,441 MSEK), en ökning med 20%. Bolagets totala intäkter uppgick till 2,563 MSEK (2,017 MSEK) för kvartal tre och till 8,692 MSEK (6,441 MSEK) ackumulerat för året, en ökning med 35%. Utöver nettoomsättningen utgörs de totala intäkterna av statligt innovationsstöd om 0,792 MSEK för utvecklingen av bolagets Premiumtjänst, samt eget arbete om 0,168 MSEK som aktiverats i samband med framtagandet av den nya sajten e55.se.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under det tredje kvartalet till 2,469 MSEK (1,938 MSEK), en ökning med 27% jämfört med föregående år. Kostnaderna för den perioden januari till september i sin helhet uppgick till 7,926 MSEK (6,889 MSEK). De direkta kostnaderna uppgick till 0,964 MSEK (0,927 MSEK) för kvartalet och till 3,262 MSEK (3,167 MSEK) för hela perioden. Övriga externa kostnader ökade med 38% under kvartalet och uppgick till 1,151 MSEK (0,834 MSEK).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 0,094 MSEK (0,079 MSEK) för det tredje kvartalet, vilket är en ökning med 19% jämfört med föregående år. Ackumulerat för året har rörelseresultat före avskrivningar ökat med 1,213 MSEK och uppgår till 0,766 MSEK (-0,447 MSEK) vid periodens slut.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -0,045 MSEK (-0,059 MSEK) för kvartal tre. Avskrivningarna uppgick till 0,139 MSEK (0,137 MSEK). Avskrivningarna av goodwill har justerats under perioden för att motsvara kvarvarande avskrivningsperiod samt tillgångens redovisade värde. För perioden januari till september uppgick rörelseresultatet efter avskrivningar till -0,056 MSEK (-1,302 MSEK) och kostnaden för avskrivningar till 0,822 MSEK (0,855 MSEK).

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansiella poster för det tredje kvartalet uppgick till -0,077 MSEK (-0,104 MSEK), och ackumulerat för året i sin helhet till -0,164 MSEK (-1,296 MSEK) vilket är en förbättring med 1,132 MSEK.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,01 SEK) för kvartalet, och till -0,02 SEK (-0,13 SEK) för hela perioden.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 3 580 998,4 SEK fördelat på 10 090 351 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489324 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 september uppgår det egna kapitalet i bolaget till 2,058 MSEK (2,198 MSEK), kassan uppgår till 0,272 MSEK (1,031 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 3,180 MSEK (1,541 MSEK). Bolagets belåning i långfristiga skulder uppgår till 0,644 MSEK (1,305 MSEK) och i kortfristiga skulder till 0,661 MSEK (0,661 MSEK). Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 4,080 MSEK (3,850 MSEK). Soliditeten uppgår till 33,5% (36,3%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 september 2021

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare enligt Euroclear. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg.

Största aktieägare	Antal aktier	Innehav
CM Adventures AB (Cape Media)	1 010 051	10,01 %
Finmo Invest AB	1 000 000	9,91 %
BNY Mellon SA/NV (Johan Lundberg)	1 000 000	9,91 %
Bryngan Invest AB	864 142	8,56 %
Fredrik Lundberg	645 000	6,39 %
Övriga aktieägare	5 571 158	55,22 %
Totalt antal aktier	10 090 351	100 %

KALENDARIUM

Bokslutskommuniké avseende 2021 – 17 februari 2022

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Thomas Lundin och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog, Therese Bohlin och Staffan Ekberg.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71. E-post: fredrik.lundberg@news55.se